
Zarządzenie  nr 113/2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 8 października 2021 roku 

 
W sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372), art. 67 ust. 1  i  3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (tekst. Jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz 

uchwały nr XXXIII/411/2021 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 31 sierpnia 2021 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 

1641/12, położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy Zaleszany zarządzam: 

 
§ 1. 
1. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany położonej 

we wsi Skowierzyn oznaczonej numerem działki 1641/12 o powierzchni 1,5001 ha w 

wysokości 365 802,00 zł (słownie trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwa złotych) 

plus podatek VAT 23%. 

2. Cena nieruchomości o której mowa w ust. 1 ustalona została na podstawie wartości 

określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 
§ 2. 
Ustaloną w § 1. cenę nieruchomości obniża się o bonifikatę wynoszącą 99% co stanowi 

kwotę 362 143,98 zł (słownie trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące sto czterdzieści trzy złotych 

dziewięćdziesiąt  osiem groszy). Cena sprzedaży nieruchomości po zastosowaniu bonifikaty 

wynosi 3 658,02 zł (słownie trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt osiem złotych dwa grosze) plus 

podatek VAT 23%. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr. inż. Paweł Gardy 


